[image: image1.jpg]e

Администрация муниципального образования Павловский район

Совет

по реализации Приоритетного национального проекта «Образование»

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№6
30 марта 2009 года                                                                          ст. Павловская

Об утверждении результатов проведения дополнительной экспертизы материалов, представленных учителями для участия в муниципальном этапе конкурса лучших учителей образовательных
учреждений, реализующих общеобразовательные программы
начального общего, основного общего и среднего (полного)
общего образования на получение денежного поощрения и
допуске их к участию в муниципальном этапе конкурса
          На основании  пункта 3.12 письма департамента образования и науки Краснодарского края  от 23 января 2009 года № 47-536/09-14 «Об утверждении Процедуры проведения конкурса на получение денежного поощрения  лучших учителей Краснодарского края» и в соответствии с решением Совета при главе муниципального образования Павловский район  по реализации Приоритетного национального проекта «Образование» в муниципальном образовании Павловский район от 06 февраля 2009 № 2 «Об утверждении персонального состава апелляционной комиссии муниципального образования Павловский район по отбору общеобразовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы, и лучших учителей в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование», по итогам проведенной дополнительной экспертизы материалов конкурса  Совет по реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории муниципального образования Павловский район, р е ш и л:
1. Утвердить результаты дополнительной экспертизы по оценке деятельности учителей (приложение 1) и рейтинг участников конкурса в соответствии с набранным количеством баллов (приложение 2).
2. Предоставить 02 апреля 2009 года в региональную конкурсную комиссию Краснодарского края по приоритетному национальному проекту

2

3.  «Образование» для участия в краевом этапе конкурса лучших учителей образовательных учреждений Краснодарского края список учителей муниципального образования Павловский район (приложение 3)

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Первый заместитель главы муниципального

образования Павловский район,

заместитель председателя Совета                                                   Н.Ф. Вербовая

                                                                     Приложение 1

к решению Совета по реализации Приоритетного

                                                      национального проекта образование

                                                 от 30 марта 2009 года № 6

Результаты

 дополнительной экспертизы по оценке деятельности учителей в рамках

приоритетного национального проекта «Образование»

	№ п/п
	ФИО

претендента
	Наименование

образовательного

учреждения
	Количество набранных баллов

	1
	Лях М.В.
	МОУ СОШ № 1 ст. Павловской
	34,0

	2
	Фоменко Е.В.
	МОУ СОШ № 2 ст. Павловской
	38,5

	3
	Слесарь Л.П.
	МОУ СОШ № 8 ст. Новопластуновской
	25,0

Первый заместитель главы муниципального

образования Павловский район,

заместитель председателя Совета                                                   Н.Ф. Вербовая

                                                                     Приложение 2

к решению Совета по реализации Приоритетного

                                                      национального проекта образование

                                                 от 30 марта 2009 года № 6

Рейтинг

 участников муниципального этапа конкурса (с учетом проведенной

дополнительной экспертизы конкурсных документов) на получение

денежного поощрения лучших учителей Павловского района в соответствии с набранным количеством баллов

	№ п/п
	ФИО

претендента
	Наименование

образовательного

учреждения
	Количество набранных баллов

	1
	Шишко С.И.
	МОУ СОШ № 4 ст. Атаманской
	51,0

	2
	Горбатова Е.А.
	МОУ СОШ № 10 ст. Павловской
	48,0

	3
	Гришина А.Ю.
	МОУ СОШ № 1 ст. Павловской
	45,5

	4
	Багмет Е.Л.
	МОУ СОШ № 4 ст. Атаманской
	45,25

	5
	Бондарева Н.В.
	МОУ СОШ № 1 ст. Павловской
	44,3

	6
	Харченко С.Г.
	МОУ СОШ № 11 ст. Старолеушковской
	39,0

	7
	Фоменко Е.В.
	МОУ СОШ № 2 ст. Павловской
	38,5

	8
	Миронец Т.А.
	МОУ СОШ № 10 ст. Павловской
	38,0

	9
	Загорулько Л.В.
	МОУ СОШ № 6 ст. Новолеушковской
	36,0

	10
	Савченко Ж.В.
	МОУ СОШ № 3 ст. Павловской
	35,25

	11
	Рыбалкина С.В.
	МОУ СОШ № 2 ст. Павловской
	34,6

	12
	Лях М.В.
	МОУ СОШ № 1 ст. Павловской
	34,0

	13
	Старикова В.А.
	МОУ СОШ № 13 ст. Новопетровской
	32,5

	14
	Слесарь Л.П.
	МОУ СОШ № 8 ст. Новопластуновской
	25,0

	15
	Конопля В.А.
	МОУ СОШ № 17 с. Краснопартизанского
	24,0

Первый заместитель главы муниципального

образования Павловский район,

заместитель председателя Совета                                                   Н.Ф. Вербовая

                                                         Приложение 3

к решению Совета по реализации Приоритетного

                                                      национального проекта образование

                                                 от 30 марта 2009 года № 6

Список

учителей муниципального образования Павловский район, направляемых в региональную конкурсную комиссию Краснодарского края по

приоритетному национальному проекту «Образование» для участия в

краевом этапе конкурса

	1
	Шишко С.И.
	МОУ СОШ № 4 ст. Атаманской

	2
	Горбатова Е.А.
	МОУ СОШ № 10 ст. Павловской

	3
	Гришина А.Ю.
	МОУ СОШ № 1 ст. Павловской

	4
	Багмет Е.Л.
	МОУ СОШ № 4 ст. Атаманской

	5
	Бондарева Н.В.
	МОУ СОШ № 1 ст. Павловской

	6
	Харченко С.Г.
	МОУ СОШ № 11 ст. Старолеушковской

	7
	Фоменко Е.В.
	МОУ СОШ № 2 ст. Павловской

	8
	Миронец Т.А.
	МОУ СОШ № 10 ст. Павловской

	9
	Загорулько Л.В.
	МОУ СОШ № 6 ст. Новолеушковской

	10
	Савченко Ж.В.
	МОУ СОШ № 3 ст. Павловской

	11
	Рыбалкина С.В.
	МОУ СОШ № 2 ст. Павловской

	12
	Лях М.В.
	МОУ СОШ № 1 ст. Павловской

Первый заместитель главы муниципального

образования Павловский район,

заместитель председателя Совета                                                   Н.Ф. Вербовая